
H19.11.19

１　特別来賓

２　一般来賓

衆議院議員 参議院議員 計

本　人 49 34 83

代　理 125 45 170

計 174 79 253

３　主催者発表参加者数（上記来賓等除く）

人数

47

47

47

47

47

47

282

４　大会参集者総計 539 名

「地方分権改革推進」全国大会出席者

全 国 町 村 会

全 国 町 村 議 会 議 長 会

団体名

　　○増田寛也　　総務大臣・地方分権改革担当大臣

　　○谷垣禎一　　地方分権推進連盟顧問・自由民主党政務調査会長

　　○斉藤鉄夫　　地方分権推進連盟顧問・公明党政務調査会長　

　　○片山虎之助　　地方分権推進連盟特別顧問　　　　　　　　　　　　　計４名

計

全 国 知 事 会

全国都道府県議会議長会

全 国 市 長 会

全 国 市 議 会 議 長 会


